主机铭牌
消银龙+哑膜
N10.S600.001
技术要求:
1.表面处理:哑膜
2.目测印刷颜色不能有较明显色差、
3.外观尺寸公差为0.15mm、
4.尺寸准确，印刷清楚，不能有毛边、
5.CE认证符号高度必须大于或等于5mm，垃圾桶高度必须大于或等于7mm
6.印刷区域不允许出现颗粒、针孔、气泡、划伤、夹杂外来物、断线、网痕、龟裂、橘皮、飞墨等缺陷;
7.要求:可通过高低温-20至60摄氏度，酒精耐磨测试。
8.所有材料需符合:包装指令，RoHs，REACH;
尺寸 定位
40
.6
0
65.60R5.00
主机铭牌
Model:S600Robotic Vacuum Cleaner
600mA:19V :35W
FCC ID:2AVYJ-S600  Date code：22.23
address:xxx
Importer:xxx
广东旺家智能机器人有限公司
版本 标记 变更说明 签名 日期
 机型：S600
 料号：
 图号：S600-04-05
 比例：1:1
 页数：1 OF 1
 版次：A1
日期：
日期：
日期：
制  作
审  核
批  准
视角名称
尺寸公差表未注公差按此要求
公
差
塑 胶
EVA
尺 寸
五 金
橡 胶
 重量：材质：
2022.06.15
Guangdong WangJia Intelligent Robot Co. LTD.
Room 301, The Fifth Building No.1 Junma Road, Humen Town 523900 Dongguan,
Guangdong PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA
WARNING
To reduce the risk of injury, user must read instructionmanual
AVERTISSEMENT – Pour déduire le risque de blessure,l’
utilisateur doit lire la notice d’instruction’For Household
Use Only. Do not immerse.Pour usage domestique seulement.
Ne pas immerger.For use only with Shenzhen Nalin Elec Tech
Company Limited/NLB060190W1U5S35  supply unit and GR2 charging base
à utiliser uniquement avec la charge Shenzhen Nalin Elec Tech
Company Limited/ NLB060190W1U5S35 et base de charge GR2